АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л f ( !S) п. Пограничный № J  ЛЦ

О назначении публичных слушаний по проекту
«Внесение изменений в правила землепользования и застройки Сергеевского

городского поселения Пограничного муниципального района Приморского края
в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный

для конкретной территориальной зоны»

В целях приведения правил землепользования и застройки Сергеевского

сельского поселений Пограничного муниципального района в соответствии

со ст.ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16

Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Пограничного муниципального района, Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта «Внесение изменений

в правила землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения

Пограничного муниципального района Приморского края» в части внесения

изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной

территориальной зоны» (далее -  Правила землепользования и застройки, Правила)

2. Дата проведения собрания жителей с. Сергеевка 15.04.2021, место

проведения публичных слушаний: с. Сергеевка, ул. Советская, д.20; время

проведения публичных слушаний -  15.00 часов.

3. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политической газете

«Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы

Пограничного муниципального округа в сети Интернет

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Пограничного муниципального округа

Белова В.Ю.

О.А. Мухина

24 0 19
К № 1 Администрация ПМР